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N:o 14.

Ank. till Riksd, kansli den It maj 1888, kl. 1 e. m

Memorial om antagande af ackord för ett till Sven Johansson i 
Kroknäbben utlemnadt s. k. omsättning slån.

Från fullmägtige i riksbanken bär utskottet emottaga följande till 
dem från styrelsen för afdelningskontoret. i Yexiö denna dag inkomna fram
ställning:

»Enligt fordringsbevis af den 27 april 1867 har riksbanken den 4 juli 
samma år utlemnat omsättningslån å 600 kronor till Sven Johansson i Kråk- 
nabben mot borgen af Carl Svensson i Willtofta Södregård och Gustaf Jonas
son i Odenslanda Lunnagård i Wederslöfs socken och Kronobergs län.

Beträffande detta lån inhemtas af ombudsmannens lagsökningsdiarium 
och för öfrig! tillgängliga handlingar:

att samtlige gäldenärerna blifvit den 29 februari 1868 lagsökte hos 
Konungens befallningshafvande i Kronobergs län samt genom landshöfdinge- 
embetets utslag den 11 påföljande april ålagde betalningsskyldighet;

att vid verkställighet den 21 berörde april af länsstyrelsens ifråga
varande utslag löftesmännen befunnits sakna utmätningsbara tillgångar samt 
låntagaren varit i konkurstillstånd försatt;

att genom bevakning i låntagarens konkurs, som afslutats den 21 no
vember 1868, influtit och till riksbanken redovisats belöpande utdelning med 
kronor 47: ro;
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att enligt Konungens befallningshafvandes i Kronobergs län skrifvelse 
den 14 mars 1873 samtlige gäldenärer vid verkstäld undersökning befunnits 
utfattige;

att samtlige gäldenärer enligt bemälde befallningshafvandes skrifvelse 
den 7 augusti 1878 vid ytterligare verkstäld undersökning befunnits sakna 
tillgångar till gäldande af riksbankens ifrågavarande fordran, hvilken såsom 
osäker förts inom linien i bankens räkenskaper;

att- vid förnyad undersökning den 24 februari innevarande år upp
lysning vunnits derom, att såväl låntagaren Sven Johansson som löftesmannen 
Gustaf Jonasson aflidit i utfattiga omständigheter; samt

att hos Carl Svensson blifvit utmätt för gäldande af riksbankens ifråga
varande fordran hans enda egendom %s„ mantal Willtofta Södregård, som 
han ärft efter sin aflidna moder.

Då emellertid den utmätta hemmanslotten, hvilken värderats till 285 
kronor, är gemensamt intecknad med öfriga andelar af V4 mantal Willtofta 
samt exekutiv försäljning af hela detta hemman således på vederbörande 
inteckningsegares begäran kan komma att ega rum, hafva egarne till öfriga 
lotter i hemmanet på gifven anledning hos styrelsen gjort hemställan att till 
undvikande af de kostnader, som härigenom skulle drabba dem, få inlösa 
Carl Svenssons ifrågavarande skuld med 50 procent af dess nuvarande 
kapitalbelopp, som utgör 552 kronor 90 öre.

Enär Carl Svensson förklarat sig vilja öfverlåta ofvannämnda a/986 
mantal Willtofta till de personer, som sålunda vilja befria honom från hans 
skuld, samt då härtill kommer, att den utmätta hemmansdelen vid exekutiv 
försäljning näppeligen torde lemna någon som helst tillgång till gäldande af 
riksbankens fordran, anser sig styrelsen desto hellre böra vördsamt hem
ställa, att herrar fullmägtige ville med anledning af den gjorda framställningen 
gorå hemställan, att riksbanken såsom full liqvid för ifrågavarande fordran 
ätnöjer sig med 50 procent af dess kapitalbelopp eller kronor 276: ir>, der
för nöjaktig säkerhet här blifvit stöld, som någon utsigt ej förefinnes, att 
löftesmannen Carl Svensson, hvilken är 54 år gammal, kommer i den be
lägenhet, att han för framtiden kan derå verkställa några afbetalningar.»

Vid pröfning af detta ärende och på grund af hvad i saken förekom
mit har utskottet funnit sig, i enlighet med fullmägtiges derom gjorda hem
ställan, ega skäl tillstyrka,

att såsom full liqvid för riksbankens återstående fordran 
på grund af ett den 27 april 1867 till Sven Johansson i 
Kråknabben utgifvet s. k. omsättningslån å ursprungligen
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600 kronor må antagas ett ackordsvis erbjudet belopp af 
276 kronor 45 öre, motsvarande SO procent af det reste
rande kapitalbeloppet.

Stockholm den It maj 1888.

På bankoutskottets vägnar:

G-. S. ÅK KR in K LM.


